

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Town Health International Investments Limited 康健國際投資有限公司

(於開曼群島註冊成立及於百慕達存續之有限公司)

(股份代號：3886)

截至二零一三年六月三十日止六個月 之中期業績公告

財務摘要

截至二零一三年六月三十日止六個月：

- 本集團錄得收入約164,694,000港元(二零一二年：約173,488,000港元)。
- 本集團錄得溢利約22,001,000港元(二零一二年：虧損約256,546,000港元)。有關溢利主要源於回顧期間完成出售聯營公司之收益，以及回顧期內本集團醫療保健及牙科服務之業績表現平穩。

於二零一三年六月三十日：

- 本集團之流動比率(定義為總流動資產除以總流動負債)為1.58及資產負債比率(定義為銀行及其他借貸總額除以本公司擁有人應佔權益)為35.26%。

董事會不建議就截至二零一三年六月三十日止六個月派發中期股息(截至二零一二年六月三十日止六個月：無)。

業績

康健國際投資有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一三年六月三十日止六個月之未經審核中期簡明綜合業績，連同截至二零一二年六月三十日止六個月之未經審核比較數字如下：

簡明綜合全面收益表

	附註	截至六月三十日止 六個月	
		二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
收益總額	4及5	<u>634,238</u>	<u>312,910</u>
收入	4	164,694	173,488
銷售成本		<u>(112,834)</u>	<u>(113,974)</u>
毛利		51,860	59,514
其他收入	6	19,498	8,940
行政開支		(79,530)	(85,043)
其他虧損	7	(11,056)	(296,137)
融資成本	8	(3,129)	(1,873)
出售聯營公司之收益(虧損)		28,052	(4,374)
應佔聯營公司業績		3,909	5,220
投資物業公平值增加		<u>13,060</u>	<u>57,622</u>
除稅前溢利(虧損)	9	22,664	(256,131)
所得稅開支	10	<u>(663)</u>	<u>(415)</u>
年內溢利(虧損)		<u>22,001</u>	<u>(256,546)</u>

截至六月三十日止

六個月

二零一三年 二零一二年
(未經審核) (未經審核)

附註 千港元 千港元

年內其他全面收益(開支)

換算海外業務所產生之滙兌差額

208 28

應佔聯營公司滙兌儲備

1,293 (1,234)

年內全面收益(開支)總額

23,502 (257,752)

以下人士年內應佔溢利(虧損)：

本公司擁有人

18,993 (258,238)

非控股股東權益

3,008 1,692

22,001 (256,546)

以下人士應佔全面收入(開支)總額：

本公司擁有人

20,494 (259,444)

非控股股東權益

3,008 1,692

23,502 (257,752)

每股盈利(虧損)(港元)

12

—基本

0.02 (0.28)

—攤薄

0.02 (0.28)

簡明綜合財務狀況表

		二零一三年 六月三十日 (未經審核)	二零一二年 十二月三十一日 (未經審核)
	附註	千港元	千港元
非流動資產			
投資物業		622,225	573,040
物業、廠房及設備		150,347	163,322
應收貸款	13	38,367	14,242
商譽		6,603	6,603
其他無形資產		–	167
於聯營公司之權益		180,112	224,709
可出售投資		52,748	49,275
收購物業、廠房及設備之已付訂金		–	328
		<u>1,050,402</u>	<u>1,031,686</u>
流動資產			
存貨		9,794	9,769
應收賬款及其他應收款項	14	51,708	41,155
持作買賣之投資		606,991	314,135
應收貸款	13	34,458	13,482
應收聯營公司款項		6,721	3,753
應收被投資公司款項		1,013	1,839
應收一名有關聯人士款項		–	9
可收回稅項		928	437
已抵押銀行存款		–	79,951
銀行結餘及現金		182,809	176,332
		<u>894,422</u>	<u>640,862</u>

		二零一三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一二年 十二月三十一日 (未經審核) 千港元
	附註		
流動負債			
應付賬款及其他應付款項	15	69,892	33,876
應付聯營公司款項		2,413	369
應付被投資公司款項		833	437
應付附屬公司非控股股東權益款項		4,959	4,126
銀行及其他借貸		404,783	210,575
應付稅項		84,122	84,210
		<u>567,002</u>	<u>333,593</u>
流動資產淨值		<u>327,420</u>	<u>307,269</u>
總資產減流動負債		<u>1,377,822</u>	<u>1,338,955</u>
非流動負債			
遞延稅項負債		1,593	1,606
		<u>1,376,229</u>	<u>1,337,349</u>
資本及儲備			
股本	16	9,103	9,103
儲備		1,139,022	1,118,528
本公司擁有人應佔權益		1,148,125	1,127,631
非控股股東權益		228,104	209,718
權益總額		<u>1,376,229</u>	<u>1,337,349</u>

中期簡明綜合財務報表附註

1. 一般事項

本公司之前為在開曼群島註冊成立之獲豁免有限公司。於二零零九年五月五日，本公司已向開曼群島撤銷註冊及根據百慕達公司法遷冊並於百慕達存續為獲豁免有限公司。

本公司股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)上市。

中期簡明綜合財務報表以港元呈列，港元亦是本公司之功能貨幣。

2. 編製基準

中期簡明綜合財務報表已根據聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄十六之適用披露規定及香港會計師公會(「香港會計師公會」)所頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」編製。

3. 應用新訂及經修訂香港財務報告準則

中期簡明綜合財務報表按歷史成本基準編製，惟若干按公平值或重估值(如適用)計量之若干物業及金融工具除外。

除下文所述者外，中期簡明綜合財務報表所運用之會計政策與本集團截至二零一二年十二月三十一日止年度之年度財務報表所用者一致。

- 香港財務報告準則第10號「綜合財務報表」。根據香港財務報告準則第10號，附屬公司是指本集團擁有控制權的所有主體(包括結構化主體)。本集團在具備以下條件時才被視作控制了一個主體：主導被投資者的權力；通過對被投資者的涉入面臨可變回報的風險或取得可變回報的權利；及利用對被投資者的權力影響投資者回報金額的能力。附屬公司自控制權轉移至本集團之日起開始完全合併。附屬公司自控制權終止日起終止合併。本集團已根據香港財務報告準則第10號的過渡性條文追溯應用香港財務報告準則第10號。

採納香港財務報告準則第10號對本集團之業績及財務狀況並無影響。

- 香港財務報告準則第11號「共同安排」。根據香港財務報告準則第11號，共同安排投資分為共同經營和合營企業兩類，分類取決於各投資者擁有的合同權利及義務而非合營安排的法律解構。根據香港財務報告準則第11號，共同控制實體已被評估為合營企業。

採納香港財務報告準則第11號對本集團之業績及財務狀況並無影響。

- 一 香港財務報告準則第13號「公平值計量」。本集團已納入金融資產(見附註5)及非金融資產(見附註17)之披露資料。

以下新訂及經修訂準則及詮釋已發佈但於二零一三年一月一日起之財政年度尚未生效及並無被提早採納：

- 香港會計準則第32號(修訂本)－金融工具：呈列¹
- 香港會計準則第36號(修訂本)－非金融資產之可收回金額披露¹
- 香港財務報告準則第7號及香港財務報告準則第9號(修訂本)－強制性生效日期及過渡披露²
- 香港財務報告準則第9號金融工具²
- 香港財務報告準則第10號及香港財務報告準則第12號及香港會計準則第27號(二零一一年經修訂)(修訂本)－投資實體¹
- 香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第21號－徵費¹

¹ 由二零一四年一月一日或之後開始之年度期間生效之變動

² 由二零一五年一月一日或之後開始之年度期間生效之變動

本集團預期應用上述新訂或經修訂準則及詮釋對本集團之業績及財務狀況並無重大影響。

4. 經營業務之收益總額及收入

收入指期內來自第三方已收及應收款項淨額之總額。

經營業務之收益總額包括除收入外，證券交易及投資業務之已收及應收收益總額。

本集團期內經營業務之收益總額分析如下：

	截至六月三十日止	
	六個月	
	二零一三年	二零一二年
	千港元	千港元
提供醫療保健及牙科服務	153,074	163,454
物業	11,594	6,377
其他	26	3,657
	<hr/>	<hr/>
收入	164,694	173,488
證券交易收益總額	469,544	139,422
	<hr/>	<hr/>
經營業務之收益總額	634,238	312,910

5. 分部資料

分部收入及業績

截至二零一三年六月三十日止六個月

	提供 醫療保健 及 牙科服務 千港元	證券交易 千港元	物業 千港元	其他 千港元	合計 千港元
經營業務之收益總額					
—來自外界銷售之分部收入	<u>153,074</u>	<u>469,544</u>	<u>11,594</u>	<u>26</u>	<u>634,238</u>
業績					
分部業績	<u>5,470</u>	<u>(24,366)</u>	<u>13,111</u>	<u>(4,445)</u>	<u>(10,230)</u>
其他收入					19,498
未分配集團開支					(15,436)
融資成本					(3,129)
出售聯營公司之收益					28,052
應佔聯營公司業績					<u>3,909</u>
除稅前溢利					<u><u>22,664</u></u>

截至二零一二年六月三十日止六個月

	提供 醫療保健 及 牙科服務 千港元	證券交易 千港元	物業 千港元	其他 千港元	合計 千港元
經營業務之收益總額					
—來自外界銷售之分部收入	<u>163,454</u>	<u>139,422</u>	<u>6,377</u>	<u>3,657</u>	<u>312,910</u>
業績					
分部業績	<u>4,916</u>	<u>(300,661)</u>	<u>59,580</u>	<u>(126)</u>	<u>(236,291)</u>
其他收入					8,940
未分配集團開支					(20,195)
融資成本					(1,873)
出售附屬公司之虧損					(4,374)
應佔聯營公司業績					5,220
確認可供出售投資減值虧損					<u>(7,558)</u>
除稅前虧損					<u><u>(256,131)</u></u>

地區資料

本集團大部分業務位於香港。提供醫療保健及牙科服務乃全部於香港進行。本集團按客戶所在地區劃分之來自外界客戶之收入均來自香港。本集團之非流動資產(不包括可出售投資及本集團之聯營公司)均位於香港。

6. 其他收入

	截至六月三十日止 六個月	
	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元
以下項目之利息收入		
– 銀行存款	96	13
– 應收貸款	4,183	181
	<u>4,279</u>	<u>194</u>
來自分類為持作買賣投資之上市投資之股息收入	4,313	2,881
來自分類為可出售投資之非上市投資之股息收入	380	300
租金收入	2,543	2,817
出售投資物業收益	4,450	–
雜項收入	3,533	2,748
	<u>19,498</u>	<u>8,940</u>

7. 其他虧損

	截至六月三十日止 六個月	
	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元
持作買賣投資公平值變動之虧損	9,121	288,579
就以下項目確認之減值虧損		
– 可出售投資	–	7,558
– 應收賬款	1,935	–
	<u>11,056</u>	<u>296,137</u>

8. 融資成本

	截至六月三十日止 六個月	
	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元
須於五年內全數償還之銀行及其他借貸利息	<u>3,129</u>	<u>1,873</u>

9. 除稅前溢利(虧損)

	截至六月三十日止 六個月	
	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元
除稅前溢利(虧損)已扣除：		
員工成本		
—董事酬金	14,092	3,692
—其他員工之薪金、花紅及其他福利	96,166	101,171
—其他員工福利退休計劃供款	<u>580</u>	<u>511</u>
	<u>110,838</u>	<u>105,374</u>
物業、廠房及設備之折舊	13,971	14,470
出售物業、廠房及設備之虧損	134	31
無形資產攤銷(已計入行政開支)	<u>167</u>	<u>1,155</u>

10. 所得稅開支

	截至六月三十日止 六個月	
	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元
支出包括：香港利得稅	<u>663</u>	<u>415</u>

香港利得稅以期內之估計應課稅溢利按16.5%(二零一二年：16.5%)計算。聯營公司應佔稅項為約1,327,000港元(二零一二年：約7,121,000港元)已列入中期簡明綜合全面收益表之「應佔聯營公司業績」中。

11. 股息

董事會不建議就截至二零一三年六月三十日止六個月派發中期股息(截至二零一二年六月三十日止六個月：無)。

12. 每股盈利(虧損)

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利(虧損)乃按以下數據計算：

	截至六月三十日止 六個月	
	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元
就計算每股基本及攤薄盈利之盈利(虧損)	<u>18,993</u>	<u>(258,238)</u>
	股份數目 (千股)	
就計算每股基本盈利之普通股加權平均數	910,335	910,335
來自認股權計劃之潛在攤薄股份之影響	<u>426</u>	<u>-</u>
就計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數	<u>910,761</u>	<u>910,335</u>

13. 應收貸款

	二零一三年 六月三十日 千港元	二零一二年 十二月三十一日 千港元
應收定息貸款	<u>72,825</u>	<u>27,724</u>

14. 應收賬款及其他應收款項

	二零一三年 六月三十日 千港元	二零一二年 十二月三十一日 千港元
應收賬款	15,840	16,206
減：呆賬撥備	(668)	(1,606)
應收賬款總額減撥備	15,172	14,600
預付款項、按金及其他應收款項	36,536	26,555
	<u>51,708</u>	<u>41,155</u>

醫療及牙醫診所之大部分病者以現金付款。使用醫療卡付款之病人一般於180日至240日內結算。本集團就其他業務之貿易客戶提供60日至240日之平均信貸期。

於報告期內之應收賬款賬齡分析如下：

	二零一三年 六月三十日 千港元	二零一二年 十二月三十一日 千港元
0日-60日	7,275	8,935
61日-120日	5,047	4,497
121日-180日	3,235	2,760
181日-240日	283	12
241日-365日	-	2
	<u>15,840</u>	<u>16,206</u>

此等應收賬款與本集團多名具備良好記錄之獨立客戶有關。本集團並無持有任何有關結餘之抵押。

已逾期但未減值之應收賬款賬齡如下：

	二零一三年 六月三十日 千港元	二零一二年 十二月三十一日 千港元
241日-365日	-	2
	<u>-</u>	<u>2</u>

由於以往經驗顯示，逾期超過365日之應收賬款一般無法收回，故本集團已就所有逾期超過365日之應收賬款悉數作出撥備。

15. 應付賬款及其他應付款項

	二零一三年 六月三十日 千港元	二零一二年 十二月三十一日 千港元
應付賬款	6,572	7,305
其他應付款項	13,086	8,383
應計費用	50,234	18,188
	<u>69,892</u>	<u>33,876</u>

於報告期末應付賬款之賬齡分析如下：

	二零一三年 六月三十日 千港元	二零一二年 十二月三十一日 千港元
0日-60日	6,571	7,295
61日-120日	1	2
121日-240日	-	6
240日以上	-	2
	<u>6,572</u>	<u>7,305</u>

16. 股本

	股數	金額 千港元
每股0.01港元之普通股		
法定：		
於二零一二年十二月三十一日及二零一三年六月三十日	<u>30,000,000,000</u>	<u>300,000</u>
已發行及繳足：		
於二零一二年十二月三十一日及二零一三年六月三十日	<u>910,334,710</u>	<u>9,103</u>

17. 金融資產公平值計量

金融資產(包括以公平值列賬之可出售投資及持作買賣之投資)之公平值釐定如下：

- 受標準條款及條件規管及於活躍流動市場報價之金融資產之公平值乃參考所報市場賣價釐定。
- 投資基金的公平值乃參考金融機構對手提供的相關基金資產釐定。
- 其他金融資產及金融負債之公平值乃根據貼現現金流量分析按一般公認計價模式釐定。

除按成本列賬之非上市股本外，董事認為，於綜合財務報表內按攤銷成本列賬之金融資產及金融負債之賬面值與其公平值相若。

於綜合財務狀況表確認之公平值計量

下表載列於初始確認後以公平值計量之金融工具分析，按照其可觀察公平值程度分為一至二級。

- 第一級公平值計量乃自識別資產於活躍市場中之報價(未經調整)得出。
- 第二級公平值計量乃自資產可直接(即作為價格)或間接(自價格衍生)觀察的輸入值(第一級計入的報價除外)得出。

	二零一三年六月三十日		
	第一級 千港元	第二級 千港元	總計 千港元
持作買賣投資	606,991	-	606,991
可出售金融資產			
上市股本證券	7,161	-	7,161
非上市基金	-	8,460	8,460
	<u>7,161</u>	<u>8,460</u>	<u>15,621</u>
	<u>584,152</u>	<u>8,460</u>	<u>622,612</u>

	二零一二年十二月三十一日		
	第一級 千港元	第二級 千港元	總計 千港元
持作買賣投資	314,135	–	314,135
可出售金融資產			
上市股本證券	3,696	–	3,696
非上市基金	–	8,454	8,454
	<u>3,696</u>	<u>8,454</u>	<u>12,150</u>
	<u><u>317,831</u></u>	<u><u>8,454</u></u>	<u><u>326,285</u></u>

於本期間及過往期間，第一級與第二級之間並無轉移。

管理層討論與分析

財務回顧

康健國際投資有限公司(「本公司」)及其附屬公司(以下統稱「本集團」)欣然宣佈截至二零一三年六月三十日止六個月(「回顧期間」)之業績。

於回顧期間，收入下跌5.07%至164,694,000港元(二零一二年：約173,488,000港元)，及本集團錄得溢利約22,001,000港元(二零一二年：虧損約256,546,000港元)。

溢利上升主要源於回顧期間完成出售聯營公司之收益，以及本集團醫療保健及牙科服務的業績表現穩定。本公司擁有人應佔回顧期內溢利為約18,993,000港元(於二零一二年同期本公司擁有人應佔之期內虧損：約258,238,000港元)。

醫療保健服務市場受政府立法及優惠政策帶動。隨著新藥品面世、醫療保費上升、科技服務日新月異及人口結構變動，該行業的消費額持續攀升。於回顧期間，本集團毛利率為31.49%(二零一二年：34.30%)，較去年同期下跌2.81%。

業務回顧

保健及牙科服務收入穩定

我們矢志透過提供優質產品及服務，改善人類體質及生活質素。作為香港規模最大的醫療保健服務供應商之一，本集團致力向普羅大眾及公司客戶提供優質服務。目前，我們已於香港及中華人民共和國（「中國」）擁有逾65間診所，並將繼續擴展診所網絡。醫療保健服務涉及普通科及專科醫療、牙科、輔助醫療以及預防保健服務。保健及牙科服務業務繼續成為本集團的主要收入來源。於回顧期間，該分部的收入約達153,074,000港元（二零一二年：約163,454,000港元），佔本集團收入款項總額約24.14%（二零一二年：52.24%）。

本集團不斷尋找擴展醫療業務的機會。本集團已成功維持業內領導地位、擴充客源及拓展門診服務。

藥品業務穩步發展

政府的長期政策目標繼續為發展廉價及大眾化的醫療系統，以及建立覆蓋全體人口的醫療保險體制。建立及整合藥品分銷渠道，可提升效率及改善服務的質素及水平。第二階段醫療改革計劃，預期將於二零一一年至二零二零年推行，旨在設立全民醫療系統，務求使所有市民都能取得可負擔的藥物及醫療服務。

市場拓展的主要動力源於保健意識日漸抬頭，以及由經濟增長、龐大人口及人口老化，以及醫療開支總額及人均醫療開支上升帶動之需求。

一直以來，藥品業務之表現平穩，發揮理想。我們將發掘及考慮任何有利的商機，務求為股東締造最豐厚之回報。為了鞏固於中國市場的地位，本集團將加強聯營合作，以提供管理及顧問服務，進一步推動中國廣東省的醫療診斷及一體化醫療服務。

證券投資回報

本集團的投資組合包括上市及非上市證券投資。於回顧期間，本集團證券投資的所得款項總額約469,544,000港元(二零一二年：約139,422,000港元)，佔本集團營運所得款項總額74.03%，較去年同期增長236.78%。面對證券市場起伏不定，我們將致力自該分部追求合理回報。

於回顧期間，本集團向康宏理財控股有限公司(股份代號：1019.HK)收購股份。收購事項為本集團提供良機，藉以增強於香港金融顧問業的投資組合，同時有助集團作進一步業務合作，利於本集團的業務策略及發展。

物業投資持續錄得收益

本集團的投資物業，包括位於黃金地段的零售及辦公室物業。該分部繼續帶來穩定的租金收入。本集團預期，即使增長步伐放緩，但本港樓價將於二零一三年繼續攀升，有助增進本集團物業分部的表現。

由於回顧期間的物業投資暢旺，本集團的物業投資所得款項總額約11,594,000港元(二零一二年：約6,377,000港元)，較去年同期增長81.81%。由於本集團已自置物業，因此可免受物業租金上漲的影響。我們將監察物業市場，矢志提升股東回報。

展望

鞏固於保健及醫療服務行業的領導地位

無論是藥品、醫療產品以至是消費者保健市場，本港保健及醫療行業持續高速發展。我們繼續看好香港醫療保健市場的整體前景。市民日益注重健康，加上人口漸趨老化，均擴大本港對優質全面醫療保健服務的需求。為配合政府近年大力推動醫療改革，本集團將繼續物色優越地點，擴展旗下診所網絡，並利用我們的專業知識，向大眾提供最上乘的醫療保健服務，為全港市民創造更理想的家園。

本集團一直堅持實踐其信念—「提供優質、高效醫療保健服務」。展望未來，我們將增強專業醫生團隊的實力，引入進階臨床及醫療設備。我們致力維持卓越的專業水平，並繼續於醫療保健市場發揮所長。

抓緊中國藥品業務的龐大機遇

中國政府致力改善醫療系統及發展醫療保健行業。當局於二零零九年公佈的改革方案，目標遠大，冀能於二零二零年前讓全民共享有效、安全及低廉的醫療保健服務。十二五計劃鼓勵生物藥物行業(泛指涉及藥品、疫苗、醫療產品及傳統中藥的產業)，發揮創新精神。政府正著手從多方面大力推動醫療改革，如制定價格及促進國內公司間之競爭。

康健受惠於政府對開放市場的堅定決心。本集團將運用其競爭優勢及業界知識，以抓緊中國日益增長的需求。

加快投資步伐

於回顧期間，本集團錄得可觀投資回報。在經驗豐富之管理及專業團隊帶領下，本集團成功抓緊投資機遇，為股東爭取最大利益。本集團一直奉行審慎策略，並採取行之有效的風險管理措施，確保投資分部於回顧期間順利運作。我們密切監察股票市場、定期檢討投資組合、以高回報物業投資取締低回報組合、多元發展

投資產品，以及積極發掘機遇，務求令投資項目可於來年實現豐厚回報。本集團繼續看好本港及中國金融及物業市場之前景，並將把握合適及具價值之投資機會。

流動資金及財務資源

於二零一三年六月三十日，本集團持有銀行結餘及現金約182,809,000港元(二零一二年十二月三十一日：約176,332,000港元)。本集團之銀行及其他借貸約404,783,000港元，全部須於一年內償還(二零一二年十二月三十一日：約210,575,000港元)。

於二零一三年六月三十日，流動資產淨值約327,420,000港元(二零一二年十二月三十一日：約307,269,000港元)。流動比率(定義為總流動資產除以總流動負債)為1.58(二零一二年十二月三十一日：1.92)。

於二零一三年六月三十日，資產負債比率(定義為銀行及其他借貸總額除以本公司擁有人應佔權益)為35.26%(二零一二年十二月三十一日：18.67%)。本集團交易所用主要貨幣為港元、人民幣及美元。由於港元與美元掛鈎以及回顧期內中國中央政府有關人民幣之財政政策穩定，故本集團認為，本集團所面對之潛在外匯風險有限。

本集團之資產抵押

本集團抵押其賬面值分別為約622,225,000港元(於二零一二年十二月三十一日：約221,887,000港元)之若干投資物業及約56,663,000港元(於二零一二年十二月三十一日：零)之持作買賣證券，以取得本集團獲授之一般融資。

或然負債

於二零一三年六月三十日，本集團並無重大或然負債(於二零一二年十二月三十一日：無)。

人力資源

於二零一三年六月三十日，本集團聘用517名員工(二零一二年：561名)。截至二零一三年六月三十日止六個月，僱員薪酬成本總額(包括董事酬金)約110,838,000港元(二零一二年：約105,374,000港元)。

本集團之薪酬及僱員福利水平具有競爭力，並透過本集團之薪酬、花紅制度及認股權計劃獎勵個別僱員之表現。僱員之薪酬待遇每年進行審閱。

購回、出售或贖回本公司之上市證券

於截至二零一三年六月三十日止六個月內，本公司及其任何附屬公司概無購回或出售本公司任何上市證券。此外，本公司於回顧期內亦無贖回其任何上市證券。

企業管治

於截至二零一三年六月三十日止六個月，本公司符合上市規則附錄十四企業管治守則所載之守則條文。

審閱財務報表

本集團截至二零一三年六月三十日止六個月之未經審核綜合財務報表已經由本公司審核委員會審閱。

承董事會命
康健國際投資有限公司
執行董事
李植悅

香港，二零一三年八月二十六日

於本公告日期，執行董事為蔡加怡小姐(主席)、曹貴子醫生(行政總裁)、李植悅先生及陳永樂醫生；非執行董事為蔡志明博士，金紫荊星章，太平紳士(副主席)；及獨立非執行董事為陳金釗先生、何國華先生及韋國洪先生，銀紫荊星章，太平紳士。